Agnus D�ei, qui t�ollis peccata mundi: dona eis requiem, sempiternam.
【司】主の祈り	Pater noster, qui es in caelis: Sanctificetur nomen tuum: Adveniat regnum tuum: Fiat voluntas tua, sicut in caelo, et in terra. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie: Et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem: (奉仕者) Sed libera nos a malo.
拝領唱	Lux aeterna luceat eis, Domine: Cum Sanctis tuis in aeternum: quia pius es. V. Requiem aeternam dona eis, Domine: et lux perpetua luceat eis. Cum Sanctis tuis in aeternum: quia pius es.
【司】聖体拝領後の祈り	Præsta, quæsumus, Domine: ut animæ famulorum famularumque tuarum, quorum anniversarium depositionis diem commemoramus; his purgatae sacrificiis, indulgentiampariter et requiem capiant sempiternam.